
Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica dei risultati delle principali aree di gestione della Camera di Commercio negli anni 2016 e 2017.
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RISULTATI ECONOMICI PER AREA DI GESTIONE

Valori in migliaia di euro

Consuntivo 2017

Consuntivo 2016



Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica delle principali macro-categorie dei proventi delle gestione tipica della Camera di Commercio negli anni 2016 e 
2017.

4.135.437,94

1.731.690,94

650.173,85

166.522,79

2017 Bilancio di esercizio - Proventi correnti

Valori in migliaia di euro

 DIRITTO ANNUALE

DIRITTI DI SEGRETERIA

CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ED 
ALTRE ENTRATE

PROVENTI GESTIONE SERVIZI

5.951.442,78

1.813.790,71736.004,89

192.930,53

2016 Bilancio di esercizio - Proventi correnti

Valori in migliaia di euro

 DIRITTO ANNUALE

DIRITTI DI SEGRETERIA

CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ED ALTRE 
ENTRATE

PROVENTI GESTIONE SERVIZI



Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica delle principali macro-categorie dei oneri delle gestione tipica della Camera di Commercio negli anni 2016 e 
2017.

3.288.027,33

1.492.129,83

964.745,11

1.432.295,99

Bilancio di esercizio 2017 - Oneri Correnti

Valori in migliaia di euro

PERSONALE

FUNZIONAMENTO

INTERVENTI ECONOMICI

AMMORTAMENTI ED ACCAN-
TONAMENTI

3.427.201,50

1.588.317,37

1.151.576,03

1.964.094,72

Bilancio di esercizio 2016 - ONERI CORRENTI

Valori in migliaia di euro

PERSONALE

FUNZIONAMENTO

INTERVENTI ECONOMICI

AMMORTAMENTI ED ACCAN-
TONAMENTI



Il presente grafico ha lo scopo di fornire una rappresentazione sintetica delle principali macro-categorie di investimenti realizzati dalla Camera di Commercio negli anni 2016 e 2017.
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INVESTIMENTI - macrocategorie

Valori in migliaia di euro

Consuntivo 2017

Consuntivo 2016


